DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

THEBAND PRODUÇÕES ORGANIZADORA DE FESTAS E EXPOSIÇÕES, localizada na rua
Dr Plácido Olimpio de Oliveirai, 991, sala 401, Joinville/SC, CEP 89.202-450, inscrito no CNPJ n°
49.576.675/0001-72 e RG que detém a exclusividade de venda de shows do arơsta LÉO
RODRIGUEZ, para todo o território nacional, DECLARA, para os devidos fins, que a PREFEITURA
MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO - SC, Praça da Independência, 25, Centro – Braço do
Trombudo / SC, CEP 89.178-000, inscrita no CNPJ 95.952.230/0001-67, possui exclusividade na
data de data solicitada de 28 Setembro de 2024, para Show na Cidade de Braço do Trombudo –
SC, na 10ª Festa da Integração Cultural, o valor do cache será acordado com a empresa
vencedora do certame de licitação.

Ciente de que o contrato de prestação de serviços será firmado junto à empresa que se
tornar vencedora do processo de licitação que será realizado pela Prefeitura Municipal de
Braço do Trombudo / SC, para contratação de empresa para organização e realização da 10ª
Festa da Integração Cultural.

Além do valor do cachê já citado acima, a contratante (empresa vencedora) deverá
cumprir com todas as demais cláusulas contratuais, ficando por sua conta despesas com
produção local (alimentação, estrutura de palco, sonorização e iluminação, translado,
hospedagem, abastecimento de camarim), bem como o pagamento de impostos.

Por ser expressão da verdade firmo a presente.

Joinville, 03 de Abril de 2024

JEAN RODRIGO BATISTA DE CASTRO

49.576.675/0001-72